
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 02:36.1
2 1 3 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:41.1
3 2 4 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.6
4 1 2 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.5
5 1 1 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:49.4
6 2 6 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.6
7 2 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.2
8 2 1 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 02:50.6
9 3 4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.4

10 3 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:51.5
11 2 3 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 02:52.2
12 6 3 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:52.4
13 2 2 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 02:53.5
14 3 2 PIRAN MATTEO 2006 GIS 02:55.3
15 4 2 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 02:55.6
16 4 4 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 02:55.7
17 1 4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.1
18 5 2 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.8
19 5 6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 02:59.3
20 4 6 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 03:02.8
21 1 6 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 03:03.2
22 4 3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.7
23 6 4 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.6
24 5 1 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 03:07.0
25 5 4 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.3
26 3 6 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 03:08.3
27 4 5 TRES ETTORE 2006 GIS 03:08.4
28 3 1 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:08.9
29 5 5 BALDIN ANDREA 2007 GIS 03:10.7
30 3 5 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.8
31 4 1 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 03:13.6
32 6 5 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 03:13.9
33 5 3 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 03:15.6
34 6 1 BARBIERO LUCA 2007 GIS 03:16.5
35 6 2 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:18.0
36 7 2 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 03:18.2
37 7 3 LOVATO GIANLUCA 2006 LEOSPORT 03:19.6
38 7 5 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 03:30.3
39 7 4 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 03:31.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 14:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.2
2 1 5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.6
3 1 2 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.7
4 1 3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.4
5 1 6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.7
6 3 1 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:04.8
7 4 3 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:04.9
8 2 1 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.8
9 2 5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 03:10.6

10 3 4 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:10.8
11 2 4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:12.4
12 1 1 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:12.6
13 2 2 NOARO ELISA 2008 GIS 03:13.8
14 2 3 BENETTI MARTINA 2007 GIS 03:14.7
15 2 6 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.4
16 3 3 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 03:20.1
17 4 4 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:26.6
18 3 2 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:29.0
19 3 5 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.3
20 3 6 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:43.9
21 4 2 MARANGONI BEATRICE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:54.0
22 4 5 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 04:17.4
23 4 1 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 04:40.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 15:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:38.8
2 1 3 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:39.7
3 1 1 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 00:39.8
4 2 3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.5
5 1 2 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:40.8
6 1 6 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.6
7 2 2 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:42.5
8 5 3 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.7
9 1 4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.8
9 3 6 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:43.8

11 4 4 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0
12 3 5 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:44.4
13 3 1 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:44.5
14 3 2 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.1
14 4 3 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO 00:45.1
16 2 4 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.5
16 2 5 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.5
18 4 6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:45.8
18 2 1 TRES ETTORE 2006 GIS 00:45.8
18 5 4 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 00:45.8
21 2 6 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.0
22 4 5 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 00:46.2
23 4 1 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 00:46.6
24 5 1 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 00:46.7
25 5 5 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.8
26 6 5 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 00:47.2
27 4 2 BARBIERO LUCA 2007 GIS 00:47.5
28 3 4 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.6
29 5 6 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.7
30 3 3 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.9
31 5 2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.0
32 6 2 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 00:48.7
33 7 3 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 00:50.3
34 6 4 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:52.5
35 6 3 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:52.8
36 7 2 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 00:54.7
37 7 4 LOVATO GIANLUCA 2006 LEOSPORT 00:54.8
38 7 5 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 00:55.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 15:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.6
2 1 3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:40.3
3 3 4 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:41.9
4 1 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.9
5 2 4 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:44.7
6 4 4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.8
6 1 1 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:44.8
8 2 3 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.8
9 1 5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.9

10 2 1 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:46.0
11 1 6 NOARO ELISA 2008 GIS 00:46.4
12 5 3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.8
12 4 2 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:46.8
14 4 3 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.9
15 4 1 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.3
15 3 2 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.3
17 3 1 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:47.5
17 5 1 BASSO ASIA 2008 GIS 00:47.5
19 2 6 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.6
20 8 1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.7
21 3 6 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.8
22 3 5 SARDELLA MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:48.7
22 5 6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 00:48.7
22 6 4 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:48.7
25 3 3 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:48.8
25 2 2 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.8
27 8 3 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:49.3
27 5 5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.3
29 5 2 CIESA ALICE 2008 GIS 00:49.6
30 6 1 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:49.9
31 5 4 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.5
32 6 3 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:50.7
32 4 6 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:50.7
34 7 2 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.3
35 7 3 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:51.4
36 6 5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:51.6
37 9 4 CARRARO SOFIA 2008 GIS 00:51.7
38 8 5 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:52.4
39 8 4 ZANINI NICOLE 2008 GIS 00:52.8
40 7 1 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:53.3
41 7 6 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:54.0
42 6 2 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:54.7
43 4 5 DAL MOLIN REBECCA ROSA 2008 GIS 00:55.3
44 7 4 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 00:55.4
45 7 5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:55.5
46 8 6 MELLI VITTORIA 2008 GIS 00:56.2
47 6 6 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:56.3
48 9 5 JORIZZO ALESSANDRA MARIA 2008 SCHIO NUOTO 00:56.4
49 9 3 MARAGNO SARA 2008 GIS 00:57.0
50 9 1 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 00:59.8
51 9 2 SIMONATO MARTA 2008 GIS 01:01.6
52 8 2 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:03.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 2 5 RONCARI LARA 2007 SPORT MANAGEMENT ASS
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.7
2 2 5 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.6
3 1 6 PIRAN MATTEO 2006 GIS 01:40.7
4 1 2 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 01:41.7
5 1 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.8
6 1 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:44.6
7 2 3 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.9
8 2 1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.9
9 1 1 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:47.9

10 2 2 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 01:48.6
11 2 4 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 01:51.5
12 2 6 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:55.4
13 5 2 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:56.2
14 3 4 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:56.5
15 4 3 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:57.3
16 3 2 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:59.1
17 3 3 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:59.3
18 4 4 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.8
19 3 6 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.2
20 3 5 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 02:00.4
21 4 5 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 02:03.7
22 5 4 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO 02:03.8
23 3 1 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:05.8
24 4 2 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 02:07.7
25 5 3 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.9
2 1 3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:42.3
3 1 4 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.4
4 2 2 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:43.0
5 2 4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.0
6 1 2 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:44.3
7 1 1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.1
8 2 3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:47.6
9 4 4 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:47.7

10 1 6 BENETTI MARTINA 2007 GIS 01:48.5
11 3 5 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.3
12 3 3 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:50.8
13 2 5 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:52.0
14 6 3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.4
15 2 6 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 01:57.3
16 3 4 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:57.4
17 2 1 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:57.7
18 4 5 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:59.3
19 4 6 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:59.4
20 3 1 PAVANELLO GAIA 2007 SCHIO NUOTO 02:00.3
21 4 2 BASSO ASIA 2008 GIS 02:01.8
22 5 1 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.1
22 3 6 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.1
24 6 6 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.9
24 8 4 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.9
26 4 3 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 02:04.6
27 3 2 CIESA ALICE 2008 GIS 02:04.9
28 4 1 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 02:06.8
29 5 3 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:07.8
29 6 1 CARRARO SOFIA 2008 GIS 02:07.8
31 5 2 DAL MOLIN REBECCA ROSA 2008 GIS 02:08.2
32 5 6 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:08.7
33 5 5 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:10.5
34 8 2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:11.8
35 5 4 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 02:12.4
36 8 5 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:13.0
37 6 4 MARANGONI BEATRICE 2008 SPORT MANAGEMENT 02:14.0
38 7 4 ZANINI NICOLE 2008 GIS 02:17.7
39 6 2 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:21.1
40 7 3 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:23.7
41 6 5 MARAGNO SARA 2008 GIS 02:25.4
42 7 5 MELLI VITTORIA 2008 GIS 02:25.7
43 7 2 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 02:38.4
44 8 3 SIMONATO MARTA 2008 GIS 02:47.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 16:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PIRAN MATTEO 2006 (00:34.9)

ZULIAN GIOVANNI 2006
BERTACCO MARCO 2006
FILOSO MATTIA 2006

1 1 2 GIS 02:18.3

FRANCESCHINI KIMI 2007 (00:34.9)

SARTORI MASSIMO 2007
FERRETTO GIOVANNI 2007
GUIOTTO RICCARDO 2007

2 1 3 LEOSPORT 02:18.4

SIMEONI ELIA 2006 (00:39.1)

LOTT GUGLIELMO 2006
KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006
CIRMI MATTEO 2006

3 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.2

MOZZATO RICCARDO 2006 (00:35.3)

ANTONELLO FILIPPO 2006
CARRETTA MICHELE 2007
FIOR GIANLUCA 2006

4 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.8

PIACENTINI COSTANTINO 2006 (00:37.9)

CRIPPA THOMAS 2006
ROSO GIOVANNI 2006
BETTINI FILIPPO 2006

5 1 1 SPORT MANAGEMENT 02:25.8

TRES ETTORE 2006 (00:37.7)

BARBIERO LUCA 2007
BALDIN ANDREA 2007
VIANELLO SAMUELE 2007

6 2 5 GIS 02:30.3

DEZUANNI GIACOMO 2007 (00:38.6)

GUZUN DANIELE 2007
SCIESSERE TOMMASO 2006
HARABAGIU PIERPAOLO 2007

7 2 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.6

CAMERRA MANUEL 2006 (00:39.2)

CORTESE MATTIA 2006
LOVATO GIANLUCA 2006
BAROCCO THOMAS 2007

8 2 4 LEOSPORT 02:34.6

MORBIN FILIPPO 2007 (00:39.9)

ROSSI JIN 2007
BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007
BIASIOLO LEONARDO 2007

9 2 2 SPORT MANAGEMENT 02:42.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE STEFANI MARIAELENA 2007 (00:38.4)

NOARO ELISA 2008
GIACOMINI SARA GIULIA 2007
DAL LAGO GEMMA 2007

1 1 2 GIS 02:26.5

CONTI ANNA 2007 (00:39.3)

DE TOMI GAIA 2007
RANDON REBECCA 2007
DE MARCHI SOFIA 2007

2 1 5 SPORT MANAGEMENT 02:34.0

ANDREOLA EVA 2007 (00:40.3)

ZANON CECILIA 2007
BOARO SARA 2007
BURATO IRENE 2007

3 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.4

ZEN BENEDETTA 2007 (00:40.9)

GRANDESSO NICOLE 2007
SCOTTON EVELYN 2008
ADDA MATILDA 2007

4 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.7

BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 (00:33.8)

PASQUALON ELEONORA 2008
SCIESSERE MATILDE 2008
SCUDIERO AURORA MARIA 2007

5 2 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.4

BENETTI MARTINA 2007 (00:41.8)

MASCOTTO GLORIA 2008
BALDIN ALESSIA 2007
ZANELLA ELEONORA 2008

6 2 4 GIS 02:47.8

BATTOCCHIO VITTORIA 2008 (00:45.7)

MARCHETTI SOFIA 2008
ZANON SOFIA 2008
MARIN CATERINA 2007

7 2 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.4

BRESOLIN MARIA AGATA 2008 (00:54.8)

GASPARELLA EMMA 2008
MENEGOZZO SERENA 2007
CROCCO ARIANNA 2008

8 2 2 SPORT MANAGEMENT 03:35.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.0
2 1 3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 00:28.2
3 1 5 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.7
4 1 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:28.8
5 1 1 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 00:29.7
6 1 6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:29.9
7 3 3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:30.7
8 2 3 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.0
9 2 6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.1
9 2 1 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.1

11 2 2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:31.2
12 3 2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 00:31.3
13 2 4 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:31.4
14 3 5 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:31.6
15 3 4 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 00:31.7
16 2 5 FERRARI LUCA 2004 GIS 00:32.0
17 5 3 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.0
18 4 6 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:33.3
19 3 1 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 00:33.6
20 3 6 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.8
20 4 3 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:33.8
22 4 4 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.0
23 4 5 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 00:34.1
23 5 2 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:34.1
23 4 2 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 00:34.1
26 5 4 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:34.3
26 6 3 BATTILANA TOMMASO 2005 GIS 00:34.3
28 4 1 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.8
29 6 4 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO 00:35.3
30 5 5 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 00:36.1
31 6 2 MAULE TOMMASO 2004 GIS 00:37.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 17:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.4
2 3 3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.1
3 1 5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:31.5
4 1 4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.9
5 1 1 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.2
6 2 1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.4
6 1 2 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:32.4
8 2 6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:32.5
9 2 3 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.7

10 1 6 LAVEDER ELISA 2006 GIS 00:33.0
11 2 4 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.1
12 4 3 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.2
13 2 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 00:33.7
14 3 2 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.9
14 2 2 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 00:33.9
16 4 1 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.3
17 3 1 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.4
18 3 5 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:34.5
19 3 4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:34.6
20 5 2 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.8
20 3 6 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.8
22 4 4 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 00:35.0
22 4 5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:35.0
24 4 2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.2
25 7 4 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:35.3
26 7 1 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:35.4
27 5 4 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 00:36.1
28 5 3 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.3
29 4 6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.4
29 6 4 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 00:36.4
31 5 1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:36.6
32 6 3 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:36.9
33 5 5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:37.5
34 6 1 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 00:37.6
35 7 5 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:37.9
35 5 6 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:37.9
37 7 3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:38.2
38 6 2 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.4
38 7 2 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 00:38.4
40 6 5 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:38.5
41 8 3 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:38.7
42 7 6 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.2
43 6 6 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:39.3
44 8 4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:39.8
45 8 1 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:40.4
46 8 5 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:41.3
47 8 2 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 00:42.4
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.3
2 1 2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:59.5
3 1 5 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 03:01.8
4 1 1 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 03:05.9
5 1 4 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.0
6 1 6 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 03:13.9
7 2 2 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 03:20.2
8 2 3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 03:20.9
9 2 5 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.1

10 2 4 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.5
11 3 3 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:23.7
12 3 4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.4
13 3 2 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 03:44.6
14 3 5 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 03:53.4
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 02:57.3
2 2 3 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.3
3 1 4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:14.1
4 1 2 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.6
5 1 6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:19.1
6 1 1 LAVEDER ELISA 2006 GIS 03:20.4
7 1 5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 03:23.1
8 3 2 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 03:24.3
9 2 4 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:25.8

10 3 1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 03:27.6
11 2 5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:29.2
12 3 4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.4
13 2 2 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:32.3
14 2 6 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:32.9
15 3 3 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 03:33.1
16 3 6 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:33.3
17 4 3 RADER ISABELLA 2006 GIS 03:36.9
18 4 4 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:37.6
19 2 1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:37.9
20 3 5 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:38.5
21 5 5 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:46.5
22 4 5 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:48.5
23 5 3 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 03:51.9
24 4 2 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:52.0
25 5 2 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:58.0
26 4 1 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:58.7
27 5 4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 04:00.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 01:11.3
2 1 4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:13.7
3 1 5 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:15.2
4 2 3 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.6
5 1 2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:16.8
6 1 1 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:17.9
7 2 4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.4
8 1 6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:20.2
9 2 5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:24.9

10 2 2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:25.4
11 3 3 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 01:26.2
11 2 1 FERRARI LUCA 2004 GIS 01:26.2
13 2 6 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 01:28.4
14 3 2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:29.0
15 4 3 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 01:29.4
16 4 4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.6
17 3 4 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:30.5
18 3 1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.6
19 3 5 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:32.1
20 4 2 BATTILANA TOMMASO 2005 GIS 01:35.6
21 4 5 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:41.2
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:12.5
2 1 4 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.7
3 1 2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:13.0
4 1 5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:17.6
5 1 1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:19.2
6 1 6 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:20.9
7 2 6 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.7
8 2 2 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:22.3
9 2 3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.7

10 2 1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.0
11 2 4 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:23.7
12 3 5 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.0
13 3 2 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 01:25.7
14 2 5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.1
15 3 3 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:29.1
16 3 6 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:29.3
17 3 4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:30.1
18 3 1 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:30.6
19 5 3 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 01:31.9
20 4 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.0
21 5 2 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:33.9
22 4 4 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:35.2
23 4 3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:35.3
24 4 6 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 01:35.6
25 4 2 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:35.9
26 5 4 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:36.4
27 5 5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:36.7
28 4 1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:39.0
29 6 3 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:41.3
30 6 4 TESSARO ANNA 2006 GIS 01:43.3
31 6 2 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:49.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 18:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:20.3
2 1 5 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:35.5
3 1 4 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:41.1
4 2 4 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:43.9
5 1 2 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:51.1
6 2 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:00.4
- 2 2 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS SQU
- 2 5 MAULE TOMMASO 2004 GIS SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
18/12/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 18/12/2016 ore 18:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 09:57.0
2 1 2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 10:06.4
3 1 4 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 10:15.0
4 1 6 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 10:31.8
5 1 1 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:44.1
6 2 6 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:45.9
7 4 4 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 10:48.2
8 2 3 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 10:49.7
9 3 2 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 11:01.5

10 1 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 11:02.9
11 2 5 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 11:13.9
12 3 5 REPELE DILETTA 2005 GIS 11:19.2
13 2 4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 11:21.3
14 2 1 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 11:22.9
15 3 4 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 11:25.5
16 4 3 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:25.6
17 2 2 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 11:30.9
18 3 3 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 12:11.3
19 4 2 TECCHIO ELISA 2006 GIS 12:33.8
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